

Vantaa-Seuran jäsentiedote 8/2024

14.8.2024

Hyvät Vantaa-Seuran jäsenet,

tällä lyhyellä jäsentiedotteella muistutamme kesän viimeisestä historiakävelystä, syysretkestä sekä Valtakunnallisista kotiseutupäivistä, joita vietetään Vantaalla elo-syyskuun vaihteessa. Nyt on viimeinen tilaisuus ilmoittautua Kotiseutupäiville ja syysretkellekin toivomme pikaisia ilmoittautumisia.

Upeaa kotiseutuhenkistä ohjelmaa tarjolla, tulkaa mukaan!

Kesän viimeinen historiakävely: Soiva Kirkonkylä maanantaina 19.8. kello 17.30

Helsingin pitäjän kirkonkylä on pääkaupunkiseudun vanha keskus sydämenään keskiaikainen Pyhän Laurin kirkko. Kivikirkon ympäriltä löydät rakennuksia kuudelta eri vuosisadalta sekä suojellun, mutta asutun ja elävän raittikylän. Kierroksella tutustutaan kylän vuosisataiseen historiaan sekä sen äänimaailmaan. Historiaoppaana toimii Riina Koivisto ja erikoisoppaana kansanmuusikko Amanda Kauranne.

Tällä uutuusopastuksella Amanda laulaa ja laulattaa yleisöä!

Kierrokselle lähdetään Pyhän Laurin kirkon hautausmaan aidan kupeesta (Kirkkotie 45) 19.8. klo 17.30. Kierros on ilmainen Vantaa-Seuran jäsenille, muille 10 €.

Syysretki: Bussikierros 50-vuotiaassa kotikaupungissa lauantaina 14.9. alkaen kello 10

Mikä voisikaan olla sopivampi kohde syysretkelle kuin bussiretki kerroksellisessa, 50-vuotiaassa kotikaupungissa? Retkellä kuljetaan eri puolilla kaupunkia ja katsotaan maisemia erityisesti kaupungin syntyajoilta.

Retken erityisoppaana toimii Vantaan kaupungin historiaa tutkinut Eeva Kotioja, joka osaa kertoa kaupungin kehittymisestä ja kehitykseen liittyvistä taustoista. Eeva työskentelee tutkijana Vantaan kaupungin museossa ja on yksi Kotiseutupäivillä julkaistavan Vantaan kaupungin 50-vuotishistoriikin kirjoittajista.

Retkellä lauantaina 14. syyskuuta kierretään eri puolilla Vantaata, tässä aikataulu:

10.00 Lähtö Tikkurilasta (Hotelli Vantaan kupeesta Ratatien puolelta)

10.20 Lähtö Martinlaaksosta (aseman bussilaitureilta)

12.30 Kahvitauko, Kahvila-Ravintola Håkans (Kahvi/tee ja täytetty sämpylä)

14.15 Retki päättyy Tikkurilaan

14.30 Retki päättyy Martinlaaksoon

Retken hinta on jäsenille 29 € ja muille 34 €. Hinta sisältää kahvin/teen ja täytetyn sämpylän.

Ilmoittautuminen jo 4.9. mennessä Annille, anni.ohman@vantaaseura.fi. Kerrothan

ilmoittautumisen yhteydessä mistä tulet kyytiin. Paluupostina saat Annilta maksuohjeet.
Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Kaikki mukaan kotiseutupäiville – kurkkaa erityisesti retkitarjonta

Kotiseutuväki ympäri Suomen kokoontuu Valtakunnallisille kotiseutupäiville Vantaalle 30.8.–1.9.2024. Kolmen päivän ajan kaupungin ilma sakenee kotiseuturakkaudesta ja kaupunkilaisilla on hyvä mahdollisuus nauttia seminaareista, keskustelutilaisuuksista, juhlista ja retkistä. **Suuri osa retkistä on ilmaisia ja bussiretket ovat erittäin edullisia.**

Perjantain avajaisseminaari ja keskustelukammarit järjestetään Tiedekeskus Heurekassa. Lauantain päätapahatuma, Kotiseutugaala, järjestetään Tapahtumakeskus Puimalassa Backaksen kartanolla. Sunnuntaina ohjelma keskittyy Helsingin pitäjän kirkonkylän lisäksi erilaisille retkille.

Osallistumispassi maksaa Vantaa-Seuran jäsenille 130 euroa (norm. 140 €) ja se sisältää mm. kaupungin kutsuvierasvastaanoton, ruokailuja, kotiseutugaalan ja julkisen liikenteen matkalipun. Myös pelkkään gaalaan voi ilmoittautua, jolloin osallistumismaksu on 90 €. Huomaathan, että mielenkiintoiset keskustelukammarit ja suuri osa runsaasta retkitarjonnasta on kaikille ilmaisia.

Tapahtumaan ja retkille tulee ilmoittautua 18.8. mennessä. Lue lisää tapahtumasta, retkistä ja ilmoittautumisesta: <https://kotiseutuliiitto.fi/kotiseutupaivat/>

Nyt on ainutlaatuinen mahdollisuus kokea kotiseutupäivät kotikulmilla, tervetuloa mukaan!

Leppeitä elokuun päiviä!

Terveisin Riina ja Anni

Riina, puh. 050 443 4040, riina.koivisto@vantaaseura.fi

Anni, puh. 050 443 4000, anni.ohman@vantaaseura.fi